ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 марта 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 276

О внесении изменений в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы, утвержденного постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 555

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы, утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 555 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 74, от 11 марта 2019 г. № 417, от 27 сентября 2019 № 1439, от 10 августа 2020 г. № 1054, от 09 февраля 2021 г. № 129, от 14 июня 2022 г. № 872), изменения, изложив его в новой прилагаемой редакции.

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края-  начальника управления по работе
с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина